
山西兰花科技创业股份有限公司化工分公司

          废水（总排口）自行监测结果    单位mg/L（pH除外）
	        项目

时间
	COD
	NH3-N
	
	
	
	
	
	

	2014-1-25
	27
	17.98
	
	
	
	
	
	

	标准限值
	150
	70
	
	
	
	
	
	

	达标情况
	达标
	达标
	
	
	
	
	
	

	备注
	排放至山西兰花工业污水处理有限公司


废气自行监测结果             单位mg/m3
	      项目

时间及点位
	颗粒物
	二氧化硫
	氮氧化物
	其它

（氟化物）

	2014-1-25
35t

锅炉
	0:00
	39.54
	37.90
	362.6
	

	
	1:00
	37.53
	55.60
	233.2
	

	
	2:00
	36.88
	43.15
	242.8
	

	
	3:00
	39.55
	42.06
	276.2
	

	
	4:00
	38.80
	36.31
	266.8
	

	
	5:00
	38.42
	39.14
	260.1
	

	
	6:00
	38.11
	40.29
	317.6
	

	
	7:00
	36.88
	36.97
	306.0
	

	
	8:00
	37.99
	43.73
	321.4
	

	
	9:00
	35.24
	53.51
	258.1
	

	
	10:00
	35.88
	49.57
	280.9
	

	
	11:00
	35.69
	38.97
	326.6
	

	
	12:00
	33.32
	39.81
	311.1
	

	
	13:00
	32.16
	29.68
	260.6
	

	
	14:00
	32.67
	30.66
	210.9
	

	
	15:00
	32.81
	32.83
	126.5
	

	
	16:00
	34.01
	35.20
	290.2
	

	
	17:00
	34.77
	38.47
	293.2
	

	
	18:00
	35.56
	47.39
	289.6
	

	
	19:00
	35.10
	34.41
	323.2
	

	
	20:00
	33.65
	44.05
	305.7
	

	
	21:00
	36.97
	39.39
	295.0
	

	
	22:00
	37.40
	31.82
	329.3
	

	
	23:00
	38.01
	31.99
	341.5
	

	标准限值
	
	200
	100
	
	

	达标情况
	
	达标
	达标
	达标
	

	备注
	



